

Årsredovisning för  
**Wasteland Industries AB**

559111-6396

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petter Sandman  
Styrelseledamot

2025-12-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wasteland Industries AB, 559111-6396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsbyn bedriver svetsning, legotillverkning, byggnationer, VVS-arbeten samt personaluthyrning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av att bolaget inte längre samarbetar med annan aktör i samma utsträckning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 232 227	2 718 389	3 940 615	4 223 433
Resultat efter finansiella poster	-22 099	313 368	-86 057	187 655
Soliditet %	74,5	73,4	70,3	45,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	425 710	189 855
Balanseras i ny räkning		189 855	-189 855
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			41 149
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>365 565</b>	<b>41 149</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 565
Årets resultat	41 149
<b>Summa</b>	<b>406 714</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	406 714
<b>Summa</b>	<b>406 714</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 232 227	2 718 389
Övriga rörelseintäkter		88 444	69 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 320 671</b>	<b>2 787 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 990	-1 157 045
Övriga externa kostnader		-375 423	-465 309
Personalkostnader	2	-721 841	-713 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 150	-133 769
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 339 404</b>	<b>-2 469 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 733</b>	<b>318 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		634	1 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 000	-6 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 366</b>	<b>-4 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 099</b>	<b>313 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		0	-54 833
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>-79 833</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 901</b>	<b>233 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 752	-43 680
<b>Årets resultat</b>		<b>41 149</b>	<b>189 855</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 319	165 294
Inventarier, verktyg och installationer	4	211 078	258 368
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>330 397</b>	<b>423 662</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>330 397</b>	<b>423 662</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		95 973	344 641
Övriga fordringar		116 993	49 919
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	57 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 817	16 157
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 783</b>	<b>468 517</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		121 648	181 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 648</b>	<b>181 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>367 431</b>	<b>649 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>697 828</b>	<b>1 073 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		365 565	425 710
Årets resultat		41 149	189 855
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>406 714</b>	<b>615 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>456 714</b>	<b>665 565</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	75 000
Akkumulerade överavskrivningar		79 258	79 258
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>79 258</b>	<b>154 258</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		78 631	11 872
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>78 631</b>	<b>11 872</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 169	162 303
Övriga skulder		44 056	48 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	30 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 225</b>	<b>241 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>697 828</b>	<b>1 073 390</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	411 945	441 245
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-88 000	
Omklassificeringar		-29 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>323 945</b>	<b>411 945</b>
Ingående avskrivningar	-246 651	-225 563
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	88 000	29 300
Årets avskrivningar	-45 975	-50 388
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-204 626</b>	<b>-246 651</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 319</b>	<b>165 294</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	358 432	315 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	72 882	272 432
Försäljningar/utrangeringar	-96 441	-229 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>334 873</b>	<b>358 432</b>
Ingående avskrivningar	-100 064	-246 583
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	54 444	229 900
Årets avskrivningar	-78 175	-83 381
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-123 795</b>	<b>-100 064</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>211 078</b>	<b>258 368</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Älvsbyn

*Petter Sandman*  
Petter Sandman  
Styrelseledamot

2025-12-12  
Datum